
 

 

COZL/DZP/AK/3411/PN-88/22         

       Lublin, dnia 18.10.2022 r.                                         

      

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

 

„Dostawa materiałów opatrunkowych na potrzeby COZL.” 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z póź. zm.), Zamawiający uprzejmie informuje, że 

w w/w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, wybrana została: 

 

 

Część 1 – Klej tkankowy 

 

Oferta nr 1 

Złożona przez: Baxter Polska Sp. z o.o., ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Punktacja przyznana 

ofercie w kryterium –

cena 

Łączna punktacja 

1. 
Baxter Polska Sp. z o.o. 

ul. Kruczkowskiego 8 

00-380 Warszawa 

100,00 100,00 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji warunków zamówienia 

kryteria oceny ofert.  

 

  

Część 2 – Opatrunek samoprzylepny (klej akrylowy) 

 

Oferta nr 9 

Złożona przez: Paul Hartmann Polska Sp. z o.o., ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 

 

 



 

 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Punktacja przyznana 

ofercie w kryterium –

cena 

Łączna punktacja 

9. 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17 

95-200 Pabianice 

100,00 100,00 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji warunków zamówienia 

kryteria oceny ofert.  

 

Część 3 – Opatrunek samoprzylepny (klej z syntetycznego kauczuku) 

 

Oferta nr 9 

Złożona przez: Paul Hartmann Polska Sp. z o.o., ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 

 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Punktacja przyznana 

ofercie w kryterium –

cena 

Łączna punktacja 

9. 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17 

95-200 Pabianice 

100,00 100,00 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji warunków zamówienia 

kryteria oceny ofert.  

 

Część 4 – Opatrunek hydrokoloidowy 

 

Oferta nr 9 

Złożona przez: Paul Hartmann Polska Sp. z o.o., ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 

 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Punktacja przyznana 

ofercie w kryterium –

cena 

Łączna punktacja 

2. 

ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. 

k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

60,00 60,00 

9. 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17 

95-200 Pabianice 

100,00 100,00 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji warunków zamówienia 

kryteria oceny ofert.  



 

 

Część 5 – Opatrunek jałowy hydrokoloidowy 

 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Punktacja przyznana 

ofercie w kryterium –

cena 

Łączna punktacja 

6. 
ConvaTec Polska Sp. z o.o. 

Al. Armii Ludowej 26 

00-609 Warszawa 

OFERTA NIE PODLEGA OCENIE 

 

 

Część 6 – Opatrunek technologii hydrofiber 

 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Punktacja przyznana 

ofercie w kryterium –

cena 

Łączna punktacja 

6. 
ConvaTec Polska Sp. z o.o. 

Al. Armii Ludowej 26 

00-609 Warszawa 

OFERTA NIE PODLEGA OCENIE 

 

 

Część 7 – Opatrunek TLC 

 

Oferta nr 8 

Złożona przez: Neomed Barbara Stańczyk, Kajki 18, 05-501 Piaseczno 

 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Punktacja przyznana 

ofercie w kryterium –

cena 

Łączna punktacja 

8. 
Neomed Barbara Stańczyk 

Kajki 18 

05-501 Piaseczno 

100,00 100,00 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji warunków zamówienia 

kryteria oceny ofert.  

 

Część 8 – Kompresy, serwety operacyjne, setony 

 

Oferta nr 4 

Złożona przez: Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego 20/26, 

87-100 Toruń 

 

 

 

 



 

 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Punktacja przyznana 

ofercie w kryterium –

cena 

Łączna punktacja 

4. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

100,00 100,00 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji warunków zamówienia 

kryteria oceny ofert.  

 

Część 9 – Kompresy gazowe jałowe 

 

Oferta nr 4 

Złożona przez: Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego 20/26, 

87-100 Toruń 

 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Punktacja przyznana 

ofercie w kryterium –

cena 

Łączna punktacja 

4. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

100,00 100,00 

9. 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17 

95-200 Pabianice 

91,00 91,00 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji warunków zamówienia 

kryteria oceny ofert.  

 

Część 10 – Podkłady ginekologiczne 

 

Oferta nr 4 

Złożona przez: Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego 20/26, 

87-100 Toruń 

 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Punktacja przyznana 

ofercie w kryterium –

cena 

Łączna punktacja 

4. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

100,00 100,00 

 



 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji warunków zamówienia 

kryteria oceny ofert.  

 

Część 11 – Opatrunki na blok operacyjny 

 

Oferta nr 2 

Złożona przez: ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Punktacja przyznana 

ofercie w kryterium –

cena 

Łączna punktacja 

2. 

ZARYS International Group Sp. z o.o. 

Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

100,00 100,00 

4. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

60,00 60,00 

5. 

Blakpol Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Śniadeckich 9 

42-200 Częstochowa 

83,00 83,00 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji warunków zamówienia 

kryteria oceny ofert.  

 

Część 12 – Preparaty do stomii 

 

Oferta nr 10 

Złożona przez: Coloplast Sp. z o.o., ul. Inflancka 4, 00-189 Warszawa 

 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Punktacja przyznana 

ofercie w kryterium –

cena 

Łączna punktacja 

10. 
Coloplast Sp. z o.o. 

ul. Inflancka 4 

00-189 Warszawa 

100,00 100,00 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji warunków zamówienia 

kryteria oceny ofert.  

 

Część 13 – Opatrunki hemostatyczne 

 

Oferta nr 7 

Złożona przez: Centrala Farmaceutyczna CEFARM S.A., ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 



 

 

Warszawa 

 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Punktacja przyznana 

ofercie w kryterium –

cena 

Łączna punktacja 

7. 

Centrala Farmaceutyczna CEFARM 

S.A. 

ul. Jana Kazimierza 16 

01-248 Warszawa 

100,00 100,00 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji warunków zamówienia 

kryteria oceny ofert.  

 

Część 14 – Lignina, taśmy, kompresy 

 

Oferta nr 2 

Złożona przez: ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Punktacja przyznana 

ofercie w kryterium –

cena 

Łączna punktacja 

2. 

ZARYS International Group Sp. z o.o. 

Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

100,00 100,00 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji warunków zamówienia 

kryteria oceny ofert.  

 

Część 15 – Kompres 

 

Oferta nr 2 

Złożona przez: ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Punktacja przyznana 

ofercie w kryterium –

cena 

Łączna punktacja 

2. 

ZARYS International Group Sp. z o.o. 

Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

100,00 100,00 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji warunków zamówienia 

kryteria oceny ofert.  



 

 

 

Część 16 – Opatrunek bakteriobójczy 

 

Oferta nr 3 

Złożona przez: Trans-Med Medical Sp. z o.o., ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 20P, 42-400 

Zawiercie 

 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Punktacja przyznana 

ofercie w kryterium –

cena 

Łączna punktacja 

3. 
Trans-Med Medical Sp. z o.o. 

ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 20P 

42-400 Zawiercie 

100,00 100,00 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji warunków zamówienia 

kryteria oceny ofert.  

 

Część 17 – Tupfer 

 

Oferta nr 2 

Złożona przez: ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Punktacja przyznana 

ofercie w kryterium –

cena 

Łączna punktacja 

2. 

ZARYS International Group Sp. z o.o. 

Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

100,00 100,00 

4. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

20,00 20,00 

5. 

Blakpol Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Śniadeckich 9 

42-200 Częstochowa 

51,00 51,00 

9. 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17 

95-200 Pabianice 

48,00 48,00 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji warunków zamówienia 

kryteria oceny ofert.  

 

 


